



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Bygmesteren Darum ApS

Lille Darumvej 19, 6740 Bramming

CVR-nr. 30 70 80 91

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Karl Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygmesteren Darum ApS Lille Darumvej 19 6740 Bramming
	CVR-nr.: 30 70 80 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karl Erik Johansen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	K.E.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og snedkervirksomhed og anden håndværksarbejde samt handel og investering eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.442 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.441.748	1.209.748
1 Personaleomkostninger	-1.014.351	-887.544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.576	-41.328
Driftsresultat	363.821	280.876
Andre finansielle indtægter	47.651	38.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.414	-41.058
Resultat før skat	361.058	278.661
Skat af årets resultat	-82.951	-29.370
Årets resultat	278.107	249.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	160.307	134.891
Disponeret i alt	278.107	249.291

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.609	215.185
Materielle anlægsaktiver i alt	151.609	215.185
Anlægsaktiver i alt	151.609	215.185
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	40.000
Varebeholdninger i alt	15.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.287	3.346
Igangværende arbejder for fremmed regning	220.000	665.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.734	518.446
Andre tilgodehavender	18.479	15.652
Tilgodehavender i alt	672.500	1.202.444
Likvide beholdninger	620.696	247.015
Omsætningsaktiver i alt	1.308.196	1.489.459
Aktiver i alt	1.459.805	1.704.644

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	529.022	368.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	771.822	608.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.500	42.500
Hensatte forpligtelser i alt	13.500	42.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.554	376.367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.130	109.362
Anden gæld	410.799	568.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.483	1.054.029
Gældsforpligtelser i alt	674.483	1.054.029
Passiver i alt	1.459.805	1.704.644

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	368.715	114.400	608.115
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.307	117.800	278.107
	125.000	529.022	117.800	771.822

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	908.893	785.024
Pensioner	56.757	55.855
Andre omkostninger til social sikring	48.701	46.665
	<u>1.014.351</u>	<u>887.544</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.414	41.058
	<u>50.414</u>	<u>41.058</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>1.526</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.526</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E.J. Holding ApS, CVR-nr. 30821831, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
